
Technicky zajišťuje atletický klub SSK Vítkovice¸ z.s.
Pořadatel

7.6.2022
Datum

Ostrava - Vítkovice (Závodní 2891/86, Ostrava)
Místo

Vedoucí činovníci
Ředitel závodu Pavel Červenka
Hlavní rozhodčí PaedDr. Dana Kopcová
Technický ředitel Dalibor Vlk
Hlasatel Augustin Šulc

Časomíru zajišťuje OnLine System s.r.o.
Výsledky zpracoval OnLine System s.r.o.

Startují

Technická ustanovení
Oddíl může přihlásit max. 8 dětí v dané kategorii do jednoho trojboje. Každé dítě může startovat max. v
jednom trojboji.

V závodě nestartuje nikdo mimo soutěž tzn. že se účastní pouze oddíly přihlášené v BPP a ALMP +
nestartuje nikdo nad rámec povoleného počtu startujících.

Závodní kancelář je otevřena v 7.6.2022 od 14,00 hodin v místnosti za cílem na hlavním stadionu.
Závodní kancelář

Přihlášky
Podávají oddíly na webové stránce ČAS (http://www.atletika.cz), a to od 27.5.2022 do 6.6.2022 do 20,00
hod.

Zdravotní služba

4. kolo Beskydského poháru přípravek a Atletické ligy minipřípravek

Soutěže

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
ANO
ANO
ANO

Atletická přípravka-dívky trojboj, sprint. tr
Atletická minipřípravka-dívky trojboj, sprint. tr
Atletická přípravka-hoši trojboj, sprint. tr
Atletická minipřípravka-hoši trojboj, sprint. tr

Atletická minipřípravka-hoši 2013-2014
Atletická přípravka-hoši 2011-2012
Atletická minipřípravka-dívky 2013-2014
Atletická přípravka-dívky 2011-2012

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE



Zdravotní služba bude zajištěna po celou dobu závodů.

Rozdělení trojbojů:

-  v propozicích trojboj = skokanský trojboj  ( dálka z místa odrazu, skok z místa, hod medicimbalem 1kg)

-  v propozicích sprinterský trojboj = běžecký trojboj  ( 50m překážek, 60m, 200m mladší / 400m starší)

 

Další informace

Časový pořad

Čas Disciplíny

15:30

trojboj EleHm  
trojboj EleH  
trojboj EleDm  
trojboj EleD  

sprint. tr EleHm  
sprint. tr EleH  
sprint. tr EleDm  
sprint. tr EleD  

úterý, 7.6.2022


